INDICAÇÃO Nº
1357
, DE 2010

                             INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo Alberto Goldman, que determine estudos aos órgãos competentes, para a liberação de recursos a ser empregado na Ampliação da UTI do Hospital e Maternidade de Rancharia, no Municipio de Rancharia.

JUSTIFICATIVA

                             Tal pedido se justifica, devido à necessidade da demanda que cresce a cada dia, com esses recursos solicitados ao Governo de São Paulo, facilitará o atendimento da população de Rancharia e das cidades vizinhas que faz desse Hospital e Maternidade de Rancharia e da sua UTI 1, referência de Hospital modelo regional.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 985656 171110 1705